

K/S Paulmannshöhe, Ludenscheid

Fjordager 13
4040 Jyllinge
CVR-nr. 19 18 12 35

Årsrapport for 2018
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Richard Galland
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	K/S Paulmannshöhe, Ludenscheid Fjordager 13 4040 Jyllinge
CVR-nr.:	19 18 12 35
Stiftet:	1. januar 1995
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Tegning af selskabet:	Kommanditselskabet tegnes af komplementarselskabet Deutsche Anlage II, ApS
Bestyrelse	Evan Lynnerup Olesen Richard Anton Galland Carsten Holm Albrechtsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har haft til formål at eje og udleje fast ejendom beliggende Grafenstrasse, Diepholz, Lüderscheid, Tyskland. Ejendommen er i november måned solgt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.333.909.

Egenkapitalen udgør kr. -622.755.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTORESULTAT		445.874	848.842
Af- og nedskrivninger	1	-98.787	-118.653
Andre driftsomkostninger		<u>-1.196.480</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-849.393	730.189
Finansielle omkostninger		<u>-484.516</u>	<u>-473.666</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.333.909</u></u>	<u><u>256.523</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-1.333.909</u>	<u>256.523</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.333.909</u></u>	<u><u>256.523</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger	1	<u>0</u>	<u>10.919.370</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10.919.370</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>10.919.370</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
5 Andre tilgodehavender		<u>8.931.878</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.931.878</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>85.379</u>	<u>96.298</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>9.017.257</u>	<u>96.298</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.017.257</u></u>	<u><u>11.015.668</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Stamkapital		5.424.000	5.424.000
Overført overskud		<u>-6.046.755</u>	<u>-4.712.846</u>
EGENKAPITAL I ALT	7	<u>-622.755</u>	<u>711.154</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	2	0	5.697.649
Anden langfristet gæld		<u>0</u>	<u>408.752</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6.106.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	5.118.643	702.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.796	62.864
Gæld til virksomhedsdeltagere		2.543.416	2.303.416
Anden gæld		<u>1.752.158</u>	<u>1.129.761</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.640.013</u>	<u>4.198.113</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>9.640.013</u>	<u>10.304.514</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.017.257</u>	<u>11.015.668</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Anlægsoversigt	2018	2017
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018.....	13.183.632	13.183.632
Tilgang	0	0
Afgang	<u>-13.183.632</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018.....	<u>0</u>	<u>13.183.632</u>
Afskrivninger 1. januar 2018.....	2.264.262	2.145.609
Årets afskrivninger	98.974	118.653
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-2.363.236</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2018.....	<u>0</u>	<u>2.264.262</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>10.919.370</u></u>
Af- og nedskrivninger		
Grunde og bygninger	<u>98.974</u>	<u>118.653</u>
Af- og nedskrivninger i alt	<u><u>98.974</u></u>	<u><u>118.653</u></u>

Noter

2 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Aareal Bank.....	0	0	0	0
Engelborgshus ApS.....	<u>5.118.643</u>	<u>5.118.643</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.118.643</u>	<u>5.118.643</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån t.kr. 5.118 har der været ejerpantebrev på t.euro 690 i grunde og bygninger. Grunde og Bygninger er solgt, hvorfor der er sikkerhed i andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 8.932.